上海健康医学院种子基金项目

合  同  书

经上海健康医学院（以下简称甲方）与项目负责人_____（以下简称乙方）　　　　　　　共同协商，现就下列条款取得一致意见并承担各自义务：
一、签约双方一致同意《上海健康医学院种子基金项目管理办法》（以下简称文件）【上健医校（2017）4号】中所列的各项条款，并按照执行。

    二、研究项目：___________________________（基金编号：____________），类别：自然科学类（一般项目）。甲方分别于立项当年、次年拨付给乙方  万元。

三、乙方应在本合同生效之日起至2019年12月底前，按照文件的规定及乙

方申请书所述的研究内容，提交如下研究成果：
1、作为第一作者发表SCI论文2篇或承接纵向课题1项，署名单位为上海健康医学院。(注:研究成果与申报书承诺一致，如低于【上健医校（2017）4号】文件要求，则以文件为准)
四、合同一式两份，甲方和乙方各执一份。

　　　　甲方：上海健康医学院

       　　　　 授权代理人：                  （签章）

                                        20  年  月  日

　　　　乙方:  项目负责人:               　     （签章）

　　　　　　　        项目所在部门：

　　　　　　（部门负责人签章并盖部门公章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　20  年  月  日